



DODATEK Č. 5

Ke smlouvě o dílo, jejímž předmětem je realizace stavebních prací „Lhotka – kanalizace“

I. Smluvní strany

I.1. Objednatel:

Obec Lhotka

statutární zástupce: starosta obce, pan Ing. Tomáš Hejduk
adresa sídla: Hořejší 16, 267 23 Lhotka
IČ: 00509728
DIČ: není plátce DPH
datová schránka ID: gk8at92
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hořovice
číslo účtu: 11527131/0100
mobil starosta: 602 143 212

dále jen **objednatel**

I.2. Zhotovitel:

Šindler, důlní a stavební společnost s r.o.

se sídlem: Nádražní 4, 150 00 Praha
spisová značka: C 775 vedená u Městského soudu v Praze
IČ: 00204382
DIČ: CZ00204382
jednatel:
Ing. Zdeněk Šindler – jednatel a majitel
Ing. Tomáš Vrbka - jednatel

bankovní spojení: ČSOB, a.s.
registrovaný bankovní účet spolehlivého plátce určený ke zveřejnění: 47224722/0300
telefon: 318 632 479 fax: 318 695 220
e-mail: sindler@sindler-dss.cz

dále jen **zhotovitel**

I.3. Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování technického řešení, projednávání a potvrzování změn díla, předkládání a projednávání dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů provedených prací a zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí, jsou zmocněni jednat:

za zhotovitele:

Ing. Zdeněk Šindler ve věcech smluvních (tel. 602 390 330)

Ing. Tomáš Vrbka ve věcech technických (tel. 724 191 920)

za objednatele:

Ing. Tomáš Hejduk, starosta obce – ve věcech smluvních (tel. 602 143 212)



LHOTKA – KANALIZACE, CZ.1.02/1.1.00/12.15694, AKCEPTAČNÍ ČÍSLO: 12132921

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách smlouvy o dílo

II. Předmět plnění

- II.1 Předmět plnění se rozšiřuje o opravu podkladních vrstev asfaltových komunikací podél rýh budované splaškové kanalizace a to v úsecích: Stoka S1 (Š51_(p) – Š4; Š7 – Š11); Stoka S1-2-4 (Š7_(S1-2) – Š1); Stoka S2-2 (Š5-Š8) – viz příložený změnový list č. 5 a položkový rozpočet.

V. Cena díla

vícepráce ve výši: 553 085,- Kč

Cena díla celkem bez DPH 27 869 380,- Kč

DPH 21% 5 852 570,- Kč

Cena díla celkem včetně DPH 33 721 950,- Kč

DPH bude připočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

Příloha č. 1 – Změnový list č. 5

Příloha č. 2 – Položkový rozpočet

Lhotka dne 21. 8. 2015

V Příbrami dne 21. 8. 2015

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Tomáš Hejduk
starosta obce



Ing. Zdeněk Šindler
majitel a jednatel společnosti
Šindler, s.r.o. s ústředním sídlem
Zapsána v OR Praha odd. C vl. 775
DIČ: CZ00204382, IČ: 00204382
Nědražní 4 Praha 5, tel.: 220 809 682
Kancel. Brodská 23, Pb. tel.: 318 632 479
E-mail: sindler@sindler-dss.cz ⑥

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Lhotka - Kanalizace

JKSO

Název objektu

REZERVA

EČO

Název části

SO 02.1 - Stoka S1 - vícepráce, úprava utržené krajnice

Místo

Lhotka u Hořovic

IČ

DIČ

Objednatel

Obec Lhotka

Projektant

PIKVÍTEK, inženýrská a projekční kancelář

Zhotovitel

Šindler, důlní a stavební spol. s r.o.

00204382

CZ00204382

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Tůma

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0		13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	290 518,50	9	Bez pevné podl.	0		14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0		15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0		16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		290 518,50	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Šindler, důlní a stavební spol. s r.o.
Zapsáná v OR Praha odd. C vl. 773
DIČ: CZ00204382, IČ: 00204382
Nádražní 4 Praha 5, tel.: 220 809 682
Kauč. Brodská 23, Ph. tel.: 318 632 479
E-mail: sindler@sindler-dss.cz

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	290 519,00
24	DPH 15,00 % z 0,00	0,00
25	DPH 21,00 % z 290 519,00	61 009,00
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	351 528,00

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Lhotka - Kanalizace

Objekt: REZERVA

Část: SO 02.1 - Stoka S1 - vícepráce, úprava utržené krajnice

Objednatel: Obec Lhotka

Zhotovitel: Šindler, důlní a stavební spol. s r.o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Tůma

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 290 518,50 0,028

1 Zemní práce 53 171,21 0,028

1	113107183	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 150 mm	m2	96,000	29,20	2 803,20	0,000
2	113154234	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	235,000	48,80	11 468,00	0,028
3	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	83,480	112,00	9 349,76	0,000
4	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	41,740	21,00	876,54	0,000
5	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	83,480	185,00	15 443,80	0,000
6	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	250,440	14,80	3 706,51	0,000
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	83,480	6,08	507,56	0,000
8	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	150,264	60,00	9 015,84	0,000

5 Komunikace 214 488,00 0,000

9	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	235,000	142,00	33 370,00	0,000
10	564871111	Podklad ze štěrkodrtě 32-63 ŠD tl 300 mm	m2	96,000	203,00	19 488,00	0,000
11	565125111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 40 mm š do 3 m	m2	235,000	145,00	34 075,00	0,000
12	565175113	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 120 mm š do 3 m	m2	96,000	465,00	44 640,00	0,000
13	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	235,000	169,00	39 715,00	0,000
14	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	96,000	178,00	17 088,00	0,000
15	577166131	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	96,000	272,00	26 112,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 22 859,29 0,000

16	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	90,496	27,00	2 443,39	0,000
17	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	1 085,952	6,30	6 841,50	0,000
18	979099145	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	90,496	150,00	13 574,40	0,000

Celkem 290 518,50 0,028

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Lhotka - Kanalizace

JKSO

Název objektu

REZERVA

EČO

Název části

SO 02.3 - Stoka S1-2-4 - vícepráce, úprava utržené krajnice

Místo

Lhotka u Hořovic

IČ

DIČ

Objednatel

Obec Lhotka

Projektant

PIKVÍTEK, inženýrská a projekční kancelář

Zhotovitel

Šindler, důlní a stavební spol. s r.o.

00204382

CZ00204382

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Tůma

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00	
2		Montáž	73 012,88	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		73 012,88	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Šindler, důlní a stavební spol. s r.o.
Zapsána v OR Praha odd. C vl. 775
DIČ: CZ00204382, IČ: 00204382
Nádražní 4 Praha 5, tel.: 220 809 682
Razítko: Průdská 23, Pl. tel.: 318 632
E-mail: sindler@sindler-dss.cz

D

Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	73 013,00
24	DPH 15,00 % z 0,00	0,00
25	DPH 21,00 % z 73 013,00	15 333,00
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	88 346,00

E

Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Lhotka - Kanalizace

Objekt: REZERVA

Část: SO 02.3 - Stoka S1-2-4 - vícepráce, úprava utržené krajnice

Objednatel: Obec Lhotka

Zhotovitel: Šindler, důlní a stavební spol. s r.o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Tůma

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 73 012,88

1 Zemní práce 10 726,16

1	221	113107183	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 150 mm	m2	52,000	29,20	1 518,40
			52*1,0		52,000		
2	001	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	19,760	112,00	2 213,12
			1,0*0,38*52		19,760		
3	001	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	9,880	21,00	207,48
			19,760*0,5		9,880		
4	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	19,760	185,00	3 655,60
5	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	59,280	14,80	877,34
			19,760*3		59,280		
6	001	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	19,760	6,08	120,14
7	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	35,568	60,00	2 134,08
			19,760*1,8		35,568		

5 Komunikace 58 136,00

8	221	564871111	Podklad ze šterkodrtě 32-63 SD tl 300 mm	m2	52,000	203,00	10 556,00
			1,0*52		52,000		
9	221	565175113	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 120 mm š do 3 m	m2	52,000	465,00	24 180,00
10	221	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	52,000	178,00	9 256,00
11	221	577166131	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	52,000	272,00	14 144,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 150,72

12	221	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	16,432	27,00	443,66
13	221	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	197,184	6,30	1 242,26
			16,432*12		197,184		
14	221	979099145	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	16,432	150,00	2 464,80

Celkem 73 012,88

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Lhotka - Kanalizace	JKSO	
Název objektu	REZERVA	EČO	
Název části	SO 03.3 - Stoka S2-2 - vícepráce, úprava utržené krajnice	Místo	Lhotka u Hořovic
Objednatel	Obec Lhotka	IČ	
Projektant	PIKVÍTEK, inženýrská a projekční kancelář	DIČ	
Zhotovitel	Šindler, důlní a stavební spol. s r.o.	00204382	CZ00204382
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Tůma		

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0		13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	189 552,69	9	Bez pevné podl.	0		14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0		15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0		16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		189 552,69	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Datum a podpis				Razítko			
Objednatel				Razítko			
Datum a podpis				Razítko			
Zhotovitel				Razítko			
Datum a podpis				Razítko			
				E Přípočty a odpočty			
				27 Dodávky objednatele			
				28 Klouzavá doložka			
				29 Zvýhodnění + -			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Lhotka - Kanalizace

Objekt: REZERVA

Část: SO 03.3 - Stoka S2-2 - vícepráce, úprava utržené krajnice

Objednatel: Obec Lhotka

Zhotovitel: Šindler, důlní a stavební spol. s r.o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Tůma

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 189 552,69

1 Zemní práce 27 846,77

1	221	113107183	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živichých tl 150 mm	m2	135,000	29,20	3 942,00
			135*1,0		135,000		
2	001	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	51,300	112,00	5 745,60
			1,0*0,38*135		51,300		
3	001	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	25,650	21,00	538,65
			51,300*0,5		25,650		
4	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	51,300	185,00	9 490,50
5	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	153,900	14,80	2 277,72
			51,300*3		153,900		
6	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	51,300	6,08	311,90
7	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	92,340	60,00	5 540,40
			51,300*1,8		92,340		

5 Komunikace 150 930,00

8	221	564871111	Podklad ze šterkodrtě 32-63 SD tl 300 mm	m2	135,000	203,00	27 405,00
			1,0*135		135,000		
9	221	565175113	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 120 mm š do 3 m	m2	135,000	465,00	62 775,00
10	221	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	135,000	178,00	24 030,00
11	221	577166131	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	135,000	272,00	36 720,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 10 775,92

12	221	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	42,660	27,00	1 151,82
13	221	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	511,920	6,30	3 225,10
			42,660*12		511,920		
14	221	979099145	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	42,660	150,00	6 399,00

Celkem 189 552,69